Fiche technique produit

Art. n°

Dénomination de la denrée
alimentaire

GENCOD

Type de préparation

Ce produit est végétarien

Assortiment de torsades, 3 sortes

1937

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Brioche au beurre fourrée

4009837019373

cuit

Conditionnements

Conditionnement
Quantité par
conditionnement
de base

Poids brut 1

Poids net

L xIxh (mm)

Diameétre (mm)

Cartons/Palette

piece *

360 x 100 x 40

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

sachet

1,109

1,00

400x0x0

carton

3,327

3,00

391 x 255 x 199

couche

54

29,943

27,00

palette

486

269,487
243,00

1.200 x
800 x
1.941

8l

Informations sur les tailles

Dimensions : L 36,0 x 1 10,0 x h 4,0 cm

Valeurs énergétiques

beurre-noisettes

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides

dont sucre

1435 kJ / 344
kcal

14,09

449

4409

18,09

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, sucre,
NOISETTES (13%), OEUF ENTIER,
BEURRE (5,5%), levure, LAIT
ENTIER EN POUDRE, sel, poudre

D'OEUFS ENTIERS

Peut contenir des traces de:

SESAME

Allergénes

Contient: CONTENANT DU

GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, NOIX ET

DERIVES


https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/1937

protéines 7,79
sel 0,73 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

beurre-pavot

valeur 1432 kJ / 343 FARINE DE FROMENT, sucre, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal pavot (13%), eau, BEURRE (7,5%), GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
o OEUF ENTIER, levure, LAIT LAIT ET DERIVES
lipides 1409 ENTIER EN POUDRE, SEMOULE
) DE BLE DUR, sel, poudre D’OEUFS
dont §1C|des gras 579 ENTIERS
saturés
glucides 4509 Peut contenir des traces de:
SESAME
dont sucre 18,09
protéines 8,69
sel 0,74 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

beurre-fromage blanc

valeur 1338 kJ / 320 FARINE DE FROMENT, préparation Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal FROMAGE BLANC (22%) GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
(FROMAGE BLANC AU LAIT LAIT ET DERIVES
lipides 1004 ENTIER (40 % MAT. GR.),
, CREME), sucre, BEURRE (7,6%),
COMECEESPES  gaq OEUF ENTIER, sultanines, levure,
satures LAIT ENTIER EN POUDRE, eau,
glucides 46,0 g flocons de pommes de terre,

AMIDON de BLE, poudre D’OEUFS
ENTIERS, sel, arébme naturel de

dont sucre 18,09 :

citron, avec d'autres saveurs
protéines 8,69 naturelles
sel 0779 Peut contenir des traces de:

SESAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Réchauffer 80°C 10 minutes ou 120 minutes décongeler.

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois




Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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